ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 063 - 15 DE SETEMBRO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B2EFD9B120

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2025-DL-CPL.

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 040/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí – PI.
CONTRATADA: PLANACON PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TÉCNICOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF Nº 06.164.260/0001-89.
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de Elaboração de Estudos,
Planos e Projetos Técnicos de Engenharia e Arquitetura para a Produção de 20 (vinte) Unidades
Habitacionais localizadas em poligonal única na zona urbana do município de CRISTALÂNDIA DO
PIAUÍ/PI, objeto da Proposta No 040543/2025 entre o Ministério da Cidades e a Prefeitura Municipal de
CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ/PI, com recursos do Fundo Nacional de Habitação de Interesse Social -
FNHIS, integrante do Programa Minha Casa, Minha Vida - MCMV FNHIS Sub 50.
DATA DA ASSINATURA: 12/09/2025.
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
VIGÊNCIA: 12 meses.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS -
PESSOAL JURIDICA.
SIGNATÁRIOS
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.
Contratado: Odivaldo Mendes Viana

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com